
令和元年６月１３日

保 護 者 各位

岡山県立笠岡高等学校
ＰＴＡ会長 久我 久徳

千鳥祭友愛セールについて（お願い）

向暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。
平素からＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、より活発な生徒会活動やＰＴＡ活動に資するため、本年も昨年同様千鳥祭における友

愛セ－ルを企画しております。つきましては、この企画を成功させるため、次の要領で保護者
の皆様にご協力をお願いしたいと存じますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 保護者の皆様は、保護者懇談会に品物をお持ちください。その際、懇談時に担任にお渡し
ください。

２ 保護者会以外にも随時、学校にお持ちください。担任が受け取ります。

（参考・品例）
・タオル、ハンカチ、靴下（他の衣料品は除きます）、シ－ツ、寝具
・鍋、コップ、食器、台所用品、各種洗剤、石鹸
・インスタントコ－ヒ－、紅茶、緑茶、瓶詰、缶詰、カバン、袋物類

（食品類は賞味期限にご注意ください）
・野菜、米等の生鮮食料品（千鳥祭前日か当日にお願いします）

※ アルコ－ル飲料はご遠慮ください。
※ 全て新品の品物をお願いします。

令和元年度 千鳥祭の日程
９月 ６日（金）・７日（土） 文化祭
９月１０日（火） 体育大会

※ ９月７日に食物バザ－と友愛セ－ルを行います。
※ 体育大会(9/10)は、学校内に駐車ができません。ご注意ください。


